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Lukuohje Aidonin etäluettaville energiapalvelulaitteille       
(1-vaiheinen mittari) 
Oulun Seudun Sähkön sähkömittarit ovat etäluettavia eli ne luetaan ja niiden toimintoja voidaan ohjata 
tiedonsiirtoyhteyden avulla. 
 
Sähköt voidaan kytkeä tai katkaista etäyhteyden kautta. Kytkentä ja katkaisu voidaan tehdä myös kytkentälaitteen 
painikkeella. Jos haluatte katkaista sähköt asunnostanne, tehkää se ensisijaisesti kytkentälaitteen painikkeesta. 
Tällöin mittarin tiedonsiirtoyhteys ei katkea ja lukemat pystytään etälukemaan. Tällöin Oulun Seudun Sähkölle välittyy 
myös tieto mahdollisista sähkökatkoista. 
 
Sähkötöiden ajaksi sähköt tulee katkaista asunnon pääkytkimestä ja avaamalla työkohteen sulakkeet. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Löydätte sovitun siirtotuotteen sähkölaskustanne. Tiedot näkyvät näytöllä yksi kerrallaan. Eri siirtotuotteiden 
näyttösekvenssit on kuvattu seuraavassa taulukossa: 
 
Sähkömittarin näytöltä saatavat tiedot selauspainikkeella: 

1. A+ Kokonaisenergia, kulutus 6. t2 Talviarkipäiväenergia (1.11.–31.3. ma-la klo 07–22 ) 
2. A- Kokonaisenergia, tuotanto  7. Päivämäärä 
3. R+ Kokonaisloisenergia, kulutus  8. Kellonaika 
4. R- Kokonaisloisenergia, tuotanto  9. Energiankäytön hetkellinen teho 
5. t1 Muun ajan energia 10. Vaihekohtaiset virrat ja jännitteet 

 
 
 
 
 

RJ12 HAN -asiakasrajapinta eli 
sarjaulostulo kulutustietojen ja 
sähköisten arvojen lukemista 
varten. Portin aktivointi tehdään 
erikseen verkkoyhtiön toimesta. 
Lisätietoa saatte verkkoyhtiömme 
asiakaspalvelusta. 

Mittaustiedon näyttö 

Tiedonsiirtoyhteyden merkkivalo 

Näytön selauspainike 

Aktiivisen tariffin osoitus 

Sähkön kulutuksen merkkivalo 

Kytkentälaitteen merkkivalo 

Kytkentälaitteen painike 
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Mittarin merkkivalot ja painikkeet 
 
Kytkentälaitteen merkkivalo Toimintatila Toimenpiteet 

Vihreä palaa Sähkö on kytketty  

Vihreä vilkkuu Sähkö on katkaistu Painakaa kytkentälaitteen painiketta 
kytkeäksesi sähköt 

Punainen vilkkuu Sähkö on katkaistu ja kytkentä on estetty Ottakaa yhteys asiakaspalveluun 

Merkkivalo ei pala ja energia-
palvelulaitteen näytössä ei näy mitään 

Energiapalvelulaitteella ei ole sähköä Tarkistakaa, että pääkytkin on päällä  
(asento I) ja että sulakkeet ovat ehjät 

 
 
Jos näytön yläreunassa näkyy varoituskolmio, on kyse vikatilanteesta. Ota tällöin yhteyttä 
verkkoyhtiön asiakaspalveluun. 
 
Huomioi, että mittalaitteen kannen avaaminen aiheuttaa hälytyksen verkkoyhtiön järjestelmään! 
 
Varaavat laitteet, kuten lämminvesivaraaja, kytkeytyvät päälle vaihtelevalla 0–60 minuutin 
viiveellä kello 22 jälkeen. Viiveestä huolimatta siirtotuotteen edullisimman ajan hinta tulee 
voimaan kello 22. Mikäli olet valinnut siirtotuotteesi yösähköohjauksen viiveellä, kytkeytyy 
yölämmitys päälle klo 01–07. 
 
 

Sähköturvallisuusohje! 
 

Kun kiinteistössä tehdään sähkötyötä kiinteistön omassa sähköverkossa,  
ei riittävää sähkötyöturvallisuutta takaa sähköjen poiskytkentä mittarin painikkeesta.   

Sähkötöiden yhteydessä on jännite aina katkaistava  
pääkytkimestä ja pääsulakkeista. 
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